Kompresor dwuttokowy G 700-90
Pro 11 bar 5.5 KM/4 kW 400V 476
/min 90 | galwanizowany
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Dane produktu

Numer katalogowy
EAN

Dtugosc (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)
Waga (kg)

Stosunek procentowy pracy do odpoczynku na
roboczogodzine

Rozruch

Naped

llos¢ ttokow

Zasilanie (V)

Zbiornik na sprezone powietrze
Pojemnosc zbiornika powietrza (l)
Zbiornik galwanizowany
Wydajnos¢ na wlocie (I/min)
Wydajnos¢ na wyjsciu (I/min)
Wydajnosc¢ na wyjsciu (m3/h)
Cisnienie wtgczenia (bar)
CiSnienie maksymalne (bar)
Poziom gtosnosci dB(A)

Poziom gtosnosci dB(A) (4 m)
Poziom gtosnosci dB(A) (7 m)
Redukcja poziomu gtosnosci
Gtowne przytacze powietrza (")

Typ podtaczenia

369640
08712418380958
980

480

960

90.000000

50/50

Bezposredni
Pasek klinowy
2

400V /50Hz /3 Ph
Tak

90

Tak

662

476

28.56

9

11

75

55

51

Nie

1/2

Uniwersalny + Euro
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Liczba przytaczy powietrza 1

Liczba redukowalnych przytgczy powietrza 1

llo$¢ stopni sprezania 2

Bezolejowy Nie

Filtr z reduktorem Nie

Predkos¢ obrotowa (obr./min) 1290

Moc silnika (KM/kW) 5.5 KM /4.0 kW
Kota Tak

Typ pompy K28

Chtodnica miedzystopniowa Tak

Chtodnica wylotowa Tak
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